

# FACTURA FISCALA

Furnizorul:  
**SC AUTO MARCU'S GRUP S.A.**  
 Nr. Ord. Reg. Com./an: J40/6666/1992  
 C.I.F.(C.U.I.): RO86  
 Sediul: Sos. Pantelimon, Nr. 450, Sect. 2, Bucuresti

3333 / 13.08.2021

Factura Nr.: **644268**      Seria **FAMG**  
 Data Fact.: 28/07/2021 11:10  
 Asigurator:  
 Nr. O.R. : **12056263**

Titlu Client: **Societate**      Cod Client: **1024982**  
 Client **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
 Nr. Reg. Comert: **RO37409960**  
 CUI/CNP: **RO37409960**  
 Sediul: **CAL VITAN NR 242, SECT 3 BUCURESTI**  
 BUCURESTI SECTOR 3 Romania

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu / VIN	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmat.	Tip APV	Marca	Model	Data livrare estim.
1	VF1JL000162430921	28/07/2021	89932	<b>B303ARS</b>	JGM	RENAULT	TRAFIC III PG1E2	21/28/07/2021

Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Pret cu TVA	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

<b>Lucrari/Comisioane/Bonus</b>									
OG INLOC CUREA DE ACCESORII	MC010198		or	1.00	85.00	85.00	85.00	101.15	16.15
DEM REM DISCURI FRANA FATA	MD035236		or	1.50	85.00	85.00	127.50	101.15	24.23
OG INLOC PLACUTA DE FRANA SPATE	MC013231		or	0.80	85.00	85.00	68.00	101.15	12.92
TEST FRANARE	MD990003		or	0.30	85.00	85.00	25.50	101.15	4.85

**TOTAL(fara TVA)Lucrari      306.00**

<b>Piese</b>									
SET PLACUTE FRANA SPATE	440607091R		1	1.00	309.59	309.59	309.59	368.41	58.82
COLECTIE ACCESORII	117205040R		1	1.00	872.57	872.57	872.57	1 038.36	165.79
DISC FRANA FATA	402066352R		1	2.00	515.16	515.16	1 030.32	613.04	195.76
PLACUTE FRANA FATA	410601073R		1	1.00	314.64	314.64	314.64	374.42	59.78
SPRAY	MAR-2222000373		1	1.00	12.60	12.60	12.60	14.99	2.39

**TOTAL(fara TVA)Piese de schimb      2,539.72**

Observatii mod plata:

Conditii de plata: Card Banca      Data Scadenta: 28/07/2021      Termen de plata: zile      Penalizari intarziere la plata 1% / zi

Semnatura si stampila furnizorului Date privind intocmirea facturii	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate Seria/Nr.: CNP. : Mijlocul de transport: Nr. Inmat.: Expedierea s-a facut in prezenta noastra La data de: 28/07/2021 11:10 AM	Semnatura de primire  Semnatura clientului pe avizul de insotire a marfii certifica primirea facturii	<b>TOTAL (fara TVA)      2,845.72</b> <b>TVA      540.69</b>  <b>TOTAL de plata      3,386.41</b>
--	--	--	--

Comentariu auto: